
UCHWAŁA NR VIII/122/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, 10, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” zmniejsza się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 7.173.466 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 15.913.042,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku nr 2a „Inwestycje roczne na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2024 rok” zmniejsza się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 8.739.576,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. W załączniku nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok (zadania wspólne, przejęte do 
realizacji i pomoc finansowa)” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 8 „Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2024 r. (§ 905)” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok: 

Podpisany Strona 1



1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości 1.265.540.766,47 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 978.272.011,47 zł, 

b) dochody majątkowe 287.268.755 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości 1.363.156.879,82 zł, 
z tego: 

a) wydatki bieżące 716.432.063,82 zł, 

b) wydatki majątkowe 646.724.816 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 97.616.113,35 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 12.603.492,09 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 9.574.640,77 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych - 75.437.980,49 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 116.031.923,35 zł, rozchody w wysokości 18.415.810 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.” 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 322.105.585 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 174.399.108 zł, 

b) wydatki majątkowe 147.706.477 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

5. § 13 ust. 12 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się: 

1) dochody w kwocie 45.495.247 zł pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych, 

2) wydatki w kwocie 50.895.247 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięcia wieloletniego 
pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 754 na odcinku od km 0+000 do 1+912 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece Kamiennej” - 43.495.247 zł, 

b) realizację przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze” - 
2.000.000 zł, 

c) realizację przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach 
przedsięwzięcia wieloletniego  pn. „Rewitalizacja „Świętokrzyskiej Kolejki Wąskotorowej Ciuchcia 
Ponidzie”” - 5.400.000 zł, 

– art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) oraz Uchwała Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (zmieniona Uchwałą Nr 176/2021 z dnia 
28 grudnia 2021 r., Uchwałą Nr 87/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. oraz Uchwałą Nr 205/2022 z dnia 
13 października 2022 r.).” 

6. § 13 ust. 13 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 83.007.155 zł, w tym: 

Podpisany Strona 2



a) pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 82.951.468 zł, 

b) z tytułu naliczonych odsetek na rachunku bieżącym od środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 
55.687 zł, 

2) wydatki w kwocie 82.148.280 zł z przeznaczeniem na realizację przez Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięć wieloletnich pn.: 

a) „Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 786 wraz z połączeniem 
z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/” - 
3.000.000 zł, 

b) „Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od skrzyżowania z projektowaną 
obwodnicą DK73” - 2.750.000 zł, 

c) „Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu - uzupełnienie dróg dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 
świętokrzyskim” - 700.000 zł, 

d) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z budową 
obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami 
dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 
262+377,28 na DK42/” - 9.800.000 zł, 

e) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. Zawichost – etap I” - 
45.500.000 zł, 

f) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz budowa nowego odcinka DW 
759 od DW 777 do granicy województwa – etap I” - 20.398.280 zł, 

3) wydatki w kwocie 55.966 zł z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa Infrastruktury odsetek 
naliczonych od środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

4) przychody w kwocie 278,42 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z naliczonych odsetek od środków na rachunku bankowym, 

– art. 4, 7, 16, 16a, 16d, 18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1983 z późn. zm.).” 

7. § 13 ust. 15 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 624.080 zł, w tym: 

a) pochodzące z Funduszu Pomocy - 624.044 zł, 

b) z tytułu naliczonych odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym Funduszu Pomocy - 36 zł, 

2) wydatki w kwocie 702.260 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację przez Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze dodatkowych zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - 320.024 zł, 

b) realizację przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach zadania polegającego na 
zorganizowaniu zakwaterowania wraz z wyżywieniem dla cudzoziemców z terenu Ukrainy - 382.200 zł, 

c) zwrot do Wojewody Świętokrzyskiego odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym 
Funduszu Pomocy, w związku z realizacją zadania polegającego na zorganizowaniu zakwaterowania 
wraz z wyżywieniem dla cudzoziemców z terenu Ukrainy - 36 zł, 

3) przychody w kwocie 78.179,32 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu oraz naliczonych 
odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym Funduszu Pomocy, 

Podpisany Strona 3



– art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.).” 

8. § 13 ust. 16 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 41.000 zł pochodzące z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

2) wydatki w kwocie 41.000 zł z przeznaczeniem na realizację przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięcia 
pn. „Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum Wsi Kieleckiej” - 41.000 zł, 

– art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) oraz Uchwała Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.” 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego z dotychczasowej pn. „Zakup sprzętu 
komputerowego - stacji graficznych” na „Zakup sprzętu komputerowego - stacji graficznych i serwerów”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 
Mieczysław Gębski 

 

Podpisany Strona 4



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 96 900,00

Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich oraz wypłaty dokonywane przez 
Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację 
Krajowego Planu Odbudowy

96 900,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 96 900,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 464 600,00 3 009 000,00

Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich oraz wypłaty dokonywane przez 
Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację 
Krajowego Planu Odbudowy

3 464 600,00 3 009 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 3 464 600,00 3 009 000,00

OGÓŁEM 3 464 600,00 3 105 900,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/122/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 5



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 96 900,00

Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich oraz wypłaty dokonywane przez 
Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację 
Krajowego Planu Odbudowy

96 900,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 96 900,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 464 600,00 3 009 000,00

Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich oraz wypłaty dokonywane przez 
Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację 
Krajowego Planu Odbudowy

3 464 600,00 3 009 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 3 464 600,00 3 009 000,00

OGÓŁEM 3 464 600,00 3 105 900,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 13 587,00

Pozostałe dochody bieżące 13 587,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 13 587,00

OGÓŁEM 13 587,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 13 587,00

Pozostałe dochody bieżące 13 587,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 13 587,00

OGÓŁEM 13 587,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 20 000,00 53 308,00

Pozostałe dochody bieżące 20 000,00 53 308,00
Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0889 20 000,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0909 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 33 308,00

OGÓŁEM 20 000,00 53 308,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 33 308,00

Pozostałe dochody bieżące 33 308,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 33 308,00

OGÓŁEM 33 308,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 20 000,00 20 000,00

Pozostałe dochody bieżące 20 000,00 20 000,00
Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0889 20 000,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0909 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00 20 000,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 103 932,00

Dotacje celowe 116 891,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 116 891,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 116 891,00

Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich oraz wypłaty dokonywane przez 
Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację 
Krajowego Planu Odbudowy

1 987 041,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 1 987 041,00

OGÓŁEM 2 103 932,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 103 932,00

Dotacje celowe 116 891,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 116 891,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 116 891,00

Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich oraz wypłaty dokonywane przez 
Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację 
Krajowego Planu Odbudowy

1 987 041,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 1 987 041,00

OGÓŁEM 2 103 932,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 757 729,00

Pozostałe dochody majątkowe 4 757 729,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6090 1 157 729,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6370 3 600 000,00

OGÓŁEM 4 757 729,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 600 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 3 600 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6370 3 600 000,00

OGÓŁEM 3 600 000,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 157 729,00

Pozostałe dochody majątkowe 1 157 729,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6090 1 157 729,00

OGÓŁEM 1 157 729,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/122/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 17



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Zakup traktorka ogrodowego (00093) 6060 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 750 906,35

Dotacje 103 598,35
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 103 598,35

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 533 308,00
Zakup usług remontowych 4270 500 000,00
Pozostałe odsetki 4580 33 308,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

114 000,00

Zakup usług pozostałych 4307 96 900,00
Zakup usług pozostałych 4309 17 100,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 7 082 937,00 3 540 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 466 937,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 466 937,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 616 000,00 3 540 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 3 464 600,00 3 009 000,00

Podpisany Strona 19



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 1 151 400,00 531 000,00

OGÓŁEM 7 082 937,00 4 290 906,35

Podpisany Strona 20



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 103 598,35

Dotacje 103 598,35
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
(z budżet jst) 
Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 
regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich (1c224)

2710 103 598,35

OGÓŁEM 103 598,35

Podpisany Strona 21



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 647 308,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 533 308,00
Zakup usług remontowych 4270 500 000,00
Pozostałe odsetki 4580 33 308,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

114 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 4.1) 

Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303)

4307 96 900,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303)

4309 17 100,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 7 082 937,00 3 540 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 466 937,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 758 na odcinku od granicy gminy Klimontów (km ok. 
7+058) do początku obwodnicy Klimontowa (km ok. 14+557) wraz z 
wykupem gruntów (1c243)

6050 1 433 665,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 
762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz wraz z wykupem gruntów 
(1c300)

6050 479 562,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem 
decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów 
w ciągu DW973 na terenie gminy Busko-Zdrój (1c221)

6050 41 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odcinku Staszów - Stopnica 
(00058)

6050 512 110,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 616 000,00 3 540 000,00

Podpisany Strona 22



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303)

6057 3 009 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PFE PW 
2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 757 (1a144)

6057 3 464 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303)

6059 531 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303)

6059 540 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PFE 
PW 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 757 (1a144)

6059 611 400,00

OGÓŁEM 7 082 937,00 4 187 308,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73019 - Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i 
szkolnictwa wyższego 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Zakup stacji doładowującej do samochodów elektrycznych (00091) 6060 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 509 958,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 509 958,00
Zakup energii 4260 500 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 9 958,00

OGÓŁEM 509 958,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 509 958,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 509 958,00
Zakup energii 4260 500 000,00
Zakup usług pozostałych 
Monitoring pojazdów GPS (1c233) 4300 9 958,00

OGÓŁEM 509 958,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 565 984,00 187 290,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41 000,00
Zakup środków żywności 4220 41 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 524 984,00 187 290,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3037 136 184,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3039 24 033,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 24 832,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 461,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 47 734,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 8 918,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4127 6 461,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4129 1 212,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4177 64 052,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4179 3 777,00 32 922,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4217 1 139 350,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4219 201 062,00
Zakup środków żywności 4227 6 035,00
Zakup środków żywności 4229 1 065,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 100 979,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 4249 4 550,00 5 941,00
Zakup usług zdrowotnych 4287 19 980,00

Podpisany Strona 28



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych 4289 6 205,00 1 175,00
Zakup usług pozostałych 4307 252 210,00
Zakup usług pozostałych 4309 56 438,00
Podróże służbowe krajowe 4417 476 850,00
Podróże służbowe krajowe 4419 84 150,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4717 3 956,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4719 742,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 41 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 41 000,00

OGÓŁEM 2 565 984,00 228 290,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 41 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41 000,00
Zakup środków żywności 4220 41 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 41 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Zakup depozytora na klucze z usługą montażu i wdrożenia w ŚCDN 
Kielce (00090)

6060 41 000,00

OGÓŁEM 41 000,00 41 000,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 524 984,00 187 290,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 524 984,00 187 290,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

3037 136 184,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

3039 8 011,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

3039 16 022,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR FEŚ 2021-2027 
z UE Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4017 24 832,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4019 1 461,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4117 47 734,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4119 2 808,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4119 6 110,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4127 6 461,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4129 380,00

Podpisany Strona 31



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4129 832,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4177 64 052,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4179 3 777,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4179 32 922,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE 
Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4217 1 139 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4219 67 021,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4219 134 041,00

Zakup środków żywności (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4227 6 035,00

Zakup środków żywności (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4229 355,00

Zakup środków żywności (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4229 710,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4247 100 979,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4249 5 941,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4249 4 550,00

Zakup usług zdrowotnych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4287 19 980,00

Zakup usług zdrowotnych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4289 1 175,00

Zakup usług zdrowotnych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4289 6 205,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4) 

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)
4307 252 210,00

Podpisany Strona 32



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4309 14 833,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4309 41 605,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4417 476 850,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4419 28 050,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4419 56 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 
PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4717 3 956,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4719 233,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4719 509,00

OGÓŁEM 2 524 984,00 187 290,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 510 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 510 000,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 310 000,00
Zakup usług zdrowotnych 4280 1 200 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 050 450,00 810 253,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 050 450,00 810 253,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 210 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 4 050 450,00 600 253,00

OGÓŁEM 5 560 450,00 810 253,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 413 835,00 600 253,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 413 835,00 600 253,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst) 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00012)

6220 2 413 835,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst) 
Modernizacja zasilania w energię elektryczną z przebudową Głównej 
Stacji Zasilania oraz wymianą dwóch transformatorów w 
Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (1c016)

6220 139 434,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst) 
Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej wraz z zabudową tarasu 
IV piętra budynku Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii WSZZ w 
Kielcach (1c049)

6220 161 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst) 
Zakup kriostatu wraz z adaptacją pomieszczenia dla Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii (1c044)

6220 299 319,00

OGÓŁEM 2 413 835,00 600 253,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 636 615,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 636 615,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst) 
Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 
Morawicy poprzez rozszerzenie działalności Centrum Zdrowia 
Psychicznego oraz modernizację istniejących oddziałów szpitalnych w 
celu rozszerzenia ich działalności leczniczej i naukowo-dydaktycznej 
oraz utworzenie Oddziału Rehabilitacji Psychiatrycznej (1c009)

6220 1 636 615,00

OGÓŁEM 1 636 615,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 200 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200 000,00
Zakup usług zdrowotnych 4280 1 200 000,00

OGÓŁEM 1 200 000,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 310 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 310 000,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 310 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 210 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Zakup sprzętu do Medycznego Laboratorium Diagnostycznego w RCNT 
(00092)

6060 210 000,00

OGÓŁEM 310 000,00 210 000,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 45 000,00

Dotacje 45 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 45 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 693 163,00 25 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 693 163,00 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 093 163,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 25 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6370 3 600 000,00

OGÓŁEM 5 693 163,00 70 000,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 45 000,00

Dotacje 45 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

2480 45 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 466 000,00 25 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 466 000,00 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 
Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033)

6050 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne) 
Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 
Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033)

6050 66 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst) 
Montaż urządzenia kompensacyjnego w celu zredukowania kosztu 
energii biernej pojemnościowej w Wojewódzkim Domu Kultury w 
Kielcach (część teatralna) (00094)

6220 25 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (z fundusze celowe) 
Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 
Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033)

6370 3 600 000,00

OGÓŁEM 4 466 000,00 70 000,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 227 163,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 227 163,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku Królewskiego 
w Sandomierzu. Etap I (1c032)

6050 69 434,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z fundusze celowe) 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku Królewskiego 
w Sandomierzu. Etap I (1c032)

6050 1 157 729,00

OGÓŁEM 1 227 163,00

Podpisany Strona 41



Inwestycje roczne na 2024 rok

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Zakup traktorka ogrodowego (00093) RCNT RCNT 150 15095 50 000,00 

budżet j.s.t. 50 000,00 

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odcinku Staszów - Stopnica (00058) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -512 110,00 

budżet j.s.t. -512 110,00 

3 Zakup stacji doładowującej do samochodów elektrycznych (00091) RCNT RCNT 730 73019 50 000,00 

budżet j.s.t. 50 000,00 

4 Zakup depozytora na klucze z usługą montażu i wdrożenia w ŚCDN Kielce (00090) ŚCDN ŚCDN 801 80146 41 000,00 

budżet j.s.t. 41 000,00 

5 Inwestycje w ochronie zdrowia (00012) UMWŚ UMWŚ 851 85111 -2 413 835,00 

budżet j.s.t. -2 413 835,00 

6 Zakup sprzętu do Medycznego Laboratorium Diagnostycznego w RCNT (00092) RCNT RCNT 851 85195 210 000,00 

budżet j.s.t. 210 000,00 

7 Montaż urządzenia kompensacyjnego w celu zredukowania kosztu energii biernej pojemnościowej w 
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach (część teatralna) (00094) UMWŚ WDK 921 92109 25 000,00 

budżet j.s.t. 25 000,00 

OGÓŁEM -2 549 945,00 

budżet j.s.t. -2 549 945,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/122/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 42



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2024 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem regionalnych kolejowych 
przewozów pasażerskich  (1c224)

UMWŚ UMWŚ 2020-2028 600 60001 103 598,35 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

103 598,35 
103 598,35 

2 Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757  (1a144) ŚZDW ŚZDW 2023-2026 600 60013 -4 076 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

-4 076 000,00 
-3 464 600,00 

-611 400,00 

3 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do DW 749) dł. ok. 
2,0km  (1a303)

ŚZDW ŚZDW 2023-2027 600 60013 3 114 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

114 000,00 
96 900,00 
17 100,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

3 000 000,00 
3 009 000,00 

531 000,00 
-540 000,00 

4 
Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji 
środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w ciągu DW973 na terenie 
gminy Busko-Zdrój  (1c221)

ŚZDW ŚZDW 2020-2024 600 60013 -41 600,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-41 600,00 
-41 600,00 

5 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 758 na 
odcinku od granicy gminy Klimontów (km ok. 7+058) do początku obwodnicy Klimontowa 
(km ok. 14+557) wraz z wykupem gruntów  (1c243)

ŚZDW ŚZDW 2021-2025 600 60013 -1 433 665,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/122/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 43



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-1 433 665,00 
-1 433 665,00 

6 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz wraz z 
wykupem gruntów  (1c300)

ŚZDW ŚZDW 2022-2025 600 60013 -479 562,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-479 562,00 
-479 562,00 

7 Monitoring pojazdów GPS  (1c233) UMWŚ UMWŚ 2020-2027 750 75018 -9 958,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-9 958,00 
-9 958,00 

8 Świętokrzyska Edukacja Zawodowa  (1a125) UMWŚ UMWŚ 2024-2028 801 80195 -2 337 694,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

-2 337 694,00 
-1 987 041,00 

-116 891,00 
-233 762,00 

9 
Modernizacja zasilania w energię elektryczną z przebudową Głównej Stacji Zasilania oraz wymianą dwóch 
transformatorów w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach  (1c016)

UMWŚ ŚCO 2023-2024 851 85111 139 434,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

139 434,00 
139 434,00 

10 Zakup kriostatu wraz z adaptacją pomieszczenia dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii  (1c044) UMWŚ ŚCO 2024-2025 851 85111 299 319,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

299 319,00 
299 319,00 

11 
Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej wraz z zabudową tarasu IV piętra budynku Świętokrzyskiego Centrum 
Kardiologii WSZZ w Kielcach  (1c049)

UMWŚ WSZ 2024-2025 851 85111 161 500,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

161 500,00 
161 500,00 

12 
Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy poprzez rozszerzenie działalności Centrum 
Zdrowia Psychicznego oraz modernizację istniejących oddziałów szpitalnych w celu rozszerzenia ich działalności 
leczniczej i naukowo-dydaktycznej oraz utworzenie Oddziału Rehabilitacji Psychiatrycznej  (1c009)

UMWŚ ŚCP 2023-2025 851 85120 -1 636 615,00 

Podpisany Strona 44



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-1 636 615,00 
-1 636 615,00 

13 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  (1c021) UMWŚ WDK 2011-2030 921 92109 45 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

45 000,00 
45 000,00 

14 
Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń Wojewódzkiego Domu Kultury 
(1c033)

UMWŚ UMWŚ 2023-2025 921 92109 -4 466 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
fundusze celowe

-4 466 000,00 
-800 000,00 
-66 000,00 

-3 600 000,00 

15 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku Królewskiego w Sandomierzu. Etap I 
(1c032)

UMWŚ UMWŚ 2023-2025 921 92120 -1 227 163,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
fundusze celowe

-1 227 163,00 
-69 434,00 

-1 157 729,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

-2 085 053,65 
-1 890 141,00 

-116 891,00 
-78 021,65 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
fundusze celowe

-9 760 352,00 
-455 600,00 

-3 941 023,00 
-606 000,00 

-4 757 729,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
fundusze celowe

-11 845 405,65 
-2 345 741,00 

-116 891,00 
-4 019 044,65 

-606 000,00 
-4 757 729,00 

Podpisany Strona 45



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2024 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 124 771 500,00 0,00 -8 739 576,65 116 031 923,35

1. 902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

5 739 585,00 0,00 0,00 5 739 585,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

12 603 492,09 0,00 0,00 12 603 492,09 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

9 574 640,77 0,00 0,00 9 574 640,77 

4. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 9 508 600,00 0,00 0,00 9 508 600,00 

5. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 87 345 182,14 0,00 -8 739 576,65 78 605 605,49 

II ROZCHODY 18 415 810,00 0,00 0,00 18 415 810,00

1. 962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3 563 920,00 0,00 0,00 3 563 920,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 9 851 890,00 0,00 0,00 9 851 890,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/122/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 46



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
na 2024 rok

(zadania wspólne, przejęte do realizacji i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dofinansowanie 
zadań 
związanych z 
organizacją i 
dotowaniem 
regionalnych 
kolejowych 
przewozów 
pasażerskich 
(1c224 )

600 60001 2710

      103 598,35             0,00       103 598,35             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM             0,00       103 598,35             0,00       103 598,35             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/122/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 47



DOTACJE PODMIOTOWE na 2024 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 45 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 45 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE PODMIOTOWE 0,00 45 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/122/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 48



DOTACJE CELOWE na 2024 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 103 598,35

1 600 Transport i łączność 103 598,35

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 103 598,35 

II 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 4 050 450,00 625 253,00

1 851 Ochrona zdrowia 4 050 450,00 600 253,00

85111 Szpitale ogólne 2 413 835,00 600 253,00 

85120 Lecznictwo psychiatryczne 1 636 615,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 103 598,35 

DOTACJE MAJĄTKOWE 4 050 450,00 625 253,00 

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE 4 050 450,00 728 851,35 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/122/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 49



WYDATKI NA PROGRAM REGIONALNY FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 2021-2027 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2024 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2024
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE -2 223 694,00 

1.1 

Priorytet 4 Dostępne Świętokrzyskie
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do DW 749) dł. 
ok. 2,0km (1a303)

ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

114 000,00
96 900,00

0,00
17 100,00

0,00

1.2 

Priorytet 8 Edukacja na wszystkich etapach życia
Działanie 8.4 Rozwój szkolnictwa branżowego
Projekt: Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) UMWŚ UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 337 694,00
-1 987 041,00

-116 891,00
-233 762,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 223 694,00
-1 890 141,00

-116 891,00
-216 662,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 3 000 000,00 

2.1 

Priorytet 4 Dostępne Świętokrzyskie
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do DW 749) dł. 
ok. 2,0km (1a303)

ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 000 000,00
3 009 000,00

0,00
-9 000,00

0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/122/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 50



L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2024
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 000 000,00
3 009 000,00

0,00
-9 000,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

776 306,00
1 118 859,00
-116 891,00
-225 662,00

0,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI NA PROGRAM FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA POLSKI WSCHODNIEJ NA LATA 2021-2027 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 
BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2024 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2024
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -4 076 000,00 

2.1 

Priorytet 4 Spójna sieć transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757 (1a144) ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-4 076 000,00
-3 464 600,00

0,00
-611 400,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-4 076 000,00
-3 464 600,00

0,00
-611 400,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-4 076 000,00
-3 464 600,00

0,00
-611 400,00

0,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE -2 223 694,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 890 141,00
-116 891,00
-216 662,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -1 076 000,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-455 600,00
0,00

-620 400,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 299 694,00
-2 345 741,00

-116 891,00
-837 062,00

0,00

Podpisany Strona 53



Dział Rozdział Paragraf Kwota Dział Rozdział Paragraf Kwota

1. 1 275 235,31 010 01042 0690 3 308 332,00 600 60017 6610 4 609 283,00

0910 12 039,00

0920 13 676,00

1 275 235,31 3 334 047,00 4 609 283,00

2. 161 121,81 756 75618 0480 450 000,00 851 85153 2360 80 000,00

851 85153 4300 91 912,00

851 85154 2360 80 000,00

851 85154 2560 214 210,00

851 85154 4300 145 000,00

161 121,81 450 000,00 611 122,00

3. 973 274,23 900 90019 0690 751 000,00 900 90019 4010 1 365 300,00

900 90019 4040 70 000,00

900 90019 4110 219 739,00

900 90019 4120 32 400,00

dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń   

na obrót hurtowy na terenie kraju napojami 

alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu 

dochody  z tytułu 3% wpływów z opłat za 

korzystanie ze środowiska

dochody z tytułu opłat za wyłączenie                             

z produkcji gruntów rolnych 

Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

 wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2024 r. (§ 905)                 

Wydatki Dochody

Kwota 

przychodów   § 

905

Wyszczególnienie źródła uzyskiwanych 

dochodów
L.p.

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/122/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Podpisany Strona 54



900 90019 4700 19 836,00

900 90019 4710 17 000,00

973 274,23 751 000,00 1 724 275,00

4. 10 220,28 900 90020 0400 35 000,00 900 90020 4010 25 075,00

900 90020 4110 4 311,00

900 90020 4120 614,00

900 90020 4700 15 221,00

10 220,28 35 000,00 45 221,00

5. 29 237,90 900 90020 0400 1 000,00 900 90020 4010 22 336,00

900 90020 4110 3 744,00

900 90020 4120 591,00

900 90020 4700 3 567,00

29 237,90 1 000,00 30 238,00

6. 12 334,20 900 90024 0400 2 500,00 900 90024 4010 8 400,00

900 90024 0690 500,00 900 90024 4110 1 400,00

900 90024 4120 200,00

900 90024 4700 5 335,00

12 334,20 3 000,00 15 335,00

7. 26 068,73 900 90026 0240 30 000,00 900 90026 4010 41 475,00

900 90026 4110 7 011,00

900 90026 4120 1 083,00

900 90026 4300 4 040,00

900 90026 4700 960,00

900 90026 4710 1 500,00

26 068,73 30 000,00 56 069,00

dochody  z tytułu 3% wpływów z opłat za 

korzystanie ze środowiska

dochody z tytułu 1% wpływów z tytułu opłaty 

recyklingowej oraz dodatkowej opłaty 

recyklingowej

dochody z tytułu 10% wpływów z opłaty 

produktowej oraz dodatkowej opłaty 

produktowej od podmiotów wprowadzających 

sprzęt elektryczny i elektroniczny

dochody z tytułu 5% wpływów z tytułu opłaty 

produktowej, dodatkowej opłaty produktowej i 

opłaty na publiczne kampanie edukacyjne oraz 

z nieodebranej opłaty depozytowej

dochody z tytułu 2% wpływów z opłaty 

produktowej i 10% wpływów z opłaty 

produktowej i dodatkowej opłaty produktowej 

Podpisany Strona 55



8. 23 052,24 900 90026 0690 160 000,00 900 90026 4010 140 576,00

900 90026 4110 24 052,00

900 90026 4120 3 425,00

900 90026 4300 15 000,00

23 052,24 160 000,00 183 053,00

9. 2 232 300,33 600 60001 2700 6 875 000,00 600 60001 2830 4 000 000,00

600 60001 4270 5 107 301,00

2 232 300,33 6 875 000,00 9 107 301,00

10. 6 316 651,41 600 60053 0750 4 000 000,00 600 60053 4010 1 460 000,00

600 60053 0830 2 800 000,00 600 60053 4040 77 684,00

600 60053 4110 180 787,00

600 60053 4120 23 800,00

600 60053 4710 7 721,00

600 60053 4210 398 000,00

600 60053 4260 3 300 000,00

600 60053 4270 450 000,00

600 60053 4280 1 000,00

600 60053 4300 3 522 498,00

600 60053 4400 100 000,00

600 60053 4410 1 000,00

600 60053 4430 521 000,00

600 60053 4480 500,00

600 60053 4500 600,00

600 60053 4520 920 000,00

600 60053 4610 3 200,00

600 60053 6050 1 648 862,00

600 60053 6060 500 000,00

6 316 651,41 6 800 000,00 13 116 652,00

dochody z tytułu 35,65% wpływów z opłat 

rejestrowych i opłat rocznych

dochody pochodzące z Funduszu Kolejowego

dochody z tytułu sprzedaży usług Operatorom 

Dostępowym Sieci Szerokopasmowej tj. 

dzierżawy kanalizacji kablowej i ciemnych 

włókien, transmisji danych ethernet, kolokacji 

i dostępu do sieci Internet

Podpisany Strona 56



11. 923 935,19 851 85120 6750 923 936,00

923 935,19 923 936,00

12. 600 60013 6370 43 495 247,00 600 60013 6370 43 495 247,00

851 85111 6370 2 000 000,00 851 85111 6370 2 000 000,00

630 63095 6370 5 400 000,00

45 495 247,00 50 895 247,00

13. 278,42 600 60013 6290 82 951 468,00 600 60013 6050 82 148 280,00

758 75814 0920 55 687,00 600 60013 4580 55 966,00

278,42 83 007 155,00 82 204 246,00

14. 541 602,72 600 60004 2170 5 514 466,00 600 60004 2830 6 056 069,00

541 602,72 5 514 466,00 6 056 069,00

15. środki z Funduszu Pomocy 754 75495 2100 382 200,00 754 75495 4350 160 000,00

754 75495 0920 36,00 754 75495 4370 122 200,00

754 75495 4740 75 000,00

754 75495 4850 25 000,00

754 75495 4580 36,00

78 179,32 758 75814 2100 241 844,00 801 80195 4350 320 024,00

78 179,32 624 080,00 702 260,00

16. 921 92120 6090 41 000,00 921 92120 6050 41 000,00

41 000,00 41 000,00

Łącznie 12 603 492,09 153 120 995,00 170 321 307,00

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg

dochody pochodzące z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

środki z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

Podpisany Strona 57


	UCHWAŁA NR VIII/122/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 5 pkt 2

	pauza – w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	lit. a w § 2 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 6
	lit. a w § 2 ust. 6 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 6 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 6 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 6 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 6 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 6 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6
	pauza – w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	lit. a w § 2 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 7
	lit. a w § 2 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 7 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 7
	pauza – w § 2 ust. 7

	ust. 8 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 8
	pkt 2 w § 2 ust. 8
	pauza – w § 2 ust. 8


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-10-31T11:19:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




